
OGŁOSZENIE WYNIKÓW PRZETARGU 

Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy 
zawiadamia, iż w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
„Na wyłonienie organizatora szkoleń grupowych dla osób bezrobotnych finansowanych w ramach programu 
Aktywizacja  zawodowa  osób w wieku do  30  lat”,  zgodnie  z  zasadą  określoną   w art.  91  w/w ustawy 
wyłoniono następujące najkorzystniejsze  oferty: 

CZĘŚĆ  I  „KOMPLEKSOWA OBSŁUGA MAGAZYNU Z OBSŁUGĄ WÓZKÓW JEZDNIOWYCH Z NAPĘDEM SILNIKOWYM Z 
MECHANICZNYM NAPĘDEM PODNOSZENIA Z WYMIANĄ BUTLI GAZOWYCH PRZY WÓZKACH I OBSŁUGĄ PROGRAMÓW 
MAGAZYNOWO –  KSIĘGOWYCH ORAZ OBSŁUGĄ KAS FISKALNYCH Z MINIMUM SANITARNYM” -  Oferta  nr  2/11/09 – 
Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego Oddział I we Wrocławiu ul. Biskupia 10a 50-148 Wrocław 

CZĘŚĆ III - „WIZAŻ I STYLIZACJA PAZNOKCI Z PODSTAWAMI PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ” – Oferta 
nr  2/11/09 – Dolnośląski  Zakład Doskonalenia Zawodowego Oddział  I  we Wrocławiu ul.  Biskupia 10a 
50-148 Wrocław

CZĘŚĆ IV - „OBSŁUGA KOMPUTERA I I II STOPNIA, INTERNET, POCZTA ELEKTRONICZNA, PROGRAMY GRAFICZNE ORAZ 
NAUKA JĘZYKA OBCEGO ” - Oferta nr 2/11/09 - Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego Oddział I we 
Wrocławiu ul. Biskupia 10a 50-148 Wrocław

CZĘŚĆ V - „POZYSKIWANIE FUNDUSZY EUROPEJSKICH” - Oferta nr 4/11/09 – MEDIATOR Ośrodek Szkoleń 
i Doradztwa Gospodarczego Krzysztof Wierzęć ul. Esperantystów 17 58-100 Świdnica

We  wszystkich  częściach  Wykonawca  uzyskał  najwyższą  ilość  punktów  po  zsumowaniu  wszystkich 
kryteriów oceny ofert, zestawienie oceny poniżej:

Liczba pkt w 
kryterium 
certyfikat  

jakości usług 
lub inny 

dokument 

Liczba pkt w 
kryterium 

koszt  
szkolenia 

(cena)

Liczba pkt  
w kryterium 
kwalifikacj

e kadry 
dydaktyczn

ej

Liczba pkt w 
kryterium 

doświadczen
ie kadry 

dydaktyczne
j

Razem 

Część  1    KOMPLEKSOWA OBSŁUGA MAGAZYNU Z OBSŁUGĄ WÓZKÓW JEZDNIOWYCH Z NAPĘDEM SILNIKOWYM Z 
MECHANICZNYM NAPĘDEM PODNOSZENIA Z WYMIANĄ BUTLI GAZOWYCH PRZY WÓZKACH I OBSŁUGĄ PROGRAMÓW 
MAGAZYNOWO – KSIĘGOWYCH ORAZ OBSŁUGĄ KAS FISKALNYCH Z MINIMUM SANITARNYM

Dolnośląski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Oddział I we 
Wrocławiu

ul. Biskupia 10a 50-148 Wrocław

15 50 10 25 100

Część 3    WIZAŻ I STYLIZACJA PAZNOKCI Z PODSTAWAMI PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Dolnośląski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Oddział I we 
Wrocławiu

ul. Biskupia 10a 50-148 Wrocław

15 50 10 25 100

Część 4   OBSŁUGA KOMPUTERA I  I II  STOPNIA,  INTERNET,  POCZTA ELEKTRONICZNA,  PROGRAMY GRAFICZNE ORAZ 
NAUKA JĘZYKA OBCEGO

Dolnośląski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Oddział I we 
Wrocławiu

ul. Biskupia 10a 50-148 Wrocław

15 50 10 25 100

Firma Szkoleniowo – Doradcza 
Anna Szywała ul. Łukasińskiego 2/3 
58-100 Świdnica 

15 47,27 10 20 92,27



Część 5   POZYSKIWANIE FUNDUSZY EUROPEJSKICH

Instytut Doradztwa Regionalnego i 
Europejskigo ul. Św. Tomasza 30/6 
31-027 Kraków

15 11,74 10 25 61,74

Dolnośląski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Oddział I we 
Wrocławiu

ul. Biskupia 10a 50-148 Wrocław

15 28,17 10 15 68,17

Firma Szkoleniowo – Doradcza 
Anna Szywała ul. Łukasińskiego 2/3 
58-100 Świdnica 

15 30,70 10 20 75,70

MEDIATOR Ośrodek Szkoleń i 
Doradztwa Gospodarczego Krzysztof 
Wierzęć ul. Esperantystów 17 58-100 
Świdnica 

15 50 10 25 100

Zamawiający  odrzucił  ofertę 5/11/09  Agencja KONTACT Iwona Rzewuska pl.  Hirszfelda 
16/17 53-413 Wrocław  na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z uwagi na 
niezgodny ze wskazanym w SIWZ przedmiotem zamówienia. Wykonawca zaoferował szkolenie ze stylizacji 
paznokci i wizażu twarzy,  natomiast  Zamawiający w części III wskazał jako kierunek szkolenia wizaż i 
stylizacja paznokci z podstawami prowadzenia działalności gospodarczej jednocześnie wskazując iż program 
szkolenia powinien zawierać następujące zagadnienia:

1. Dermatologiczne schorzenia dłoni

2. Manicure tradycyjny i biologiczny

3. Metody przedłużania paznokci

4. Zdobnictwo paznokci

5. ABC działalności gospodarczej

6. Umiejętność poszukiwania i pozyskiwania zatrudnienia


